
 

 

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin Öğrenci Kuruluşlarına
Mesajı - 12 /Feb/ 2014

İslam İnkılabı Rehberinden İnkılapçı Öğrenci Kuruluşlarına Mesaj:

Siber savaş alanı ”Ammarvari basiret” ve “Malik Eştervari Direniş” ister

İnkılapçı öğrenci kuruluşlarına bir mesj gönderen İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah’ıl Uzma Seyyid Ali Hamanei,
Siber savaş alanı ”Ammarvari basiret” ve “Malik Eştervari Direniş” talep ettiğini bildirerek, siber savaşın genç
subaylarına hitaben, “sulta düzeni ile karşılaşmak için kendi tüm kapasitenizi kullanınız ve bu uğurda Allah Taala’nın
vaadine güveniniz” ifadesini kullandı.

Bugün sabah “Bağımsız Öğrenciler İslami Encümenleri” genel toplantısında İslam İnkılabı Rehberi’nin
üniversitelerdeki temsilcilik kurumları başkanı Huccetul İslam Muhammediyan tarafından okunan Ayetullah
Hamanei’nin mesajı şöyledir:

Selamımı inkılapçı evlatlarıma iletiniz ve İnkılab ve rahmetli İmam Humeyni’nin ülkü ve hedeflerinin korunması ve
ilerletilmesinde göstermiş oldukları cihatvari gayret ve çabalarından dolayı teşekkür ve takdirimi iletiniz. Onlara
birkaç tavsiyemi hatırlatınız:

1- İlim tahsilinin yanı sıra, nefsin tezhibi, arınması, Allah ile ünsiyet içinde olmak, Kur’anı Kerim ve Ehli Beyt as.
Maarifi ile daha fazla aşina olmak için gençlik fırsatından yararlanmalısınız.

2 – Sizler siber savaşın genç subaylarısınız ve Siber savaş alanı ”Ammarvari basiret” ve “Malik Eştervari Direniş”
ister, tüm varlığınız ile kendinizi bu alan için hazırlayınız.

3 – Sulta düzenini tüm boyutları ve katmanları ile birlikte tanıyınız, onun gerçek hedef ve stratejilerini, araştırın ve
gözden geçirin. Ona karşı koymak için kendi tüm kapasitenizi kullanınız ve bu uğurda Allah Taala’nın vaadine
güveniniz.

4- Teşkilat mabet olabilir ama sakın mabuda çevirmeyiniz. Kendi akidevi ve manevi ilke ve değerlerinizi teşkilat
yapısı altında koruyun ve üyeler arasında samimiyet ve yürek ortaklığını vurgulayınız.

5 –Siz gençlerin karşısında aydın ufuklar var. Bu ülke ve inkılap sizin güçlü elinizle umut bahşedici bir geleceği vaad
edecektir. Kendi gayretlerinizi artırın, ilerleme ve yüce zirvelere ulaşmak için birbirinizle yarışın.
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